
【別紙４】

令和　年　月　日
業務実績書

商号又は名称　　
	№
	業務名
	発注者名
	業務期間
	業務区分
(A)～(C)
	契約金額
（税抜：千円）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


※　令和２年度以降の管網解析モデル構築およびAIモデル作成の複合業務に関する実績について、記載してください。（A）と併せて管路更新計画作成や現地調査を行っている場合は業務区分に記載してください。
(A)　管網解析モデル作成およびAIモデル作成
(B)　管路更新計画の作成
(C)　水圧測定と流量測定現地調査
※　記載した全件について、受注及び業務概要の確認ができる書類（契約書鑑の写しと設計書の写し等）を添付してください。
※　行に入りきらない場合は行を追加してください。
